
Uchwała Nr  LI/416/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 5 listopada 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 216                 

ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885; z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2015                      

w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych, 00/100)                                      

na dofinansowanie realizacji zadania pn: „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej                                  

z Pudliszek do Krobi wzdłuż drogi powiatowej nr 4803P”. 

 

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr LI/416/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 
 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia 

jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

W związku z opracowaną koncepcją dotyczącą rozwoju tras rowerowych powiatu 

gostyńskiego proponuje się zabezpieczyć kwotę 200 000,00 zł w ramach budżetu 

Gminy Krobia na realizację zadania „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej z Pudliszek 

do Krobi wzdłuż drogi powiatowej nr 4803P”.  W związku z wynikami głosowania                  

w Budżecie Obywatelskim Powiatu Gostyńskiego na rok 2015 zadanie dotyczące 

budowy ścieżki uzyskało największą liczbę głosów w Powiecie i zostanie wpisane                  

do projektu uchwały budżetowej Powiatu na rok 2015. 

Dofinansowanie realizacji ten inwestycji jest wyjściem naprzeciw oczekiwań 

mieszkańców i z pewnością skróci czas jej realizacji. Należy również dodać,                         

że samorząd Gminy Krobia w ostatnich latach podjął szereg działań związanych                     

z przygotowaniem do realizacji tej inwestycji poprzez m.in. przejęcie części gruntów                 

i opracowanie „Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Krobia                          

– Pudliszki”. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

Sporządził: 

Damian Walczak 


